ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 3 . 0 4 . 2 0 1 9                 №     1 0 1

О комиссии по соблюдению

требований к служебному

поведению государственных

гражданских служащих

Владимирской области

в Законодательном Собрании

Владимирской области

и урегулированию конфликта

интересов

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 27 июля 2004 года

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,

Законом Владимирской области от 7 октября 2010 года № 94-ОЗ «О комиссиях

по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Владимирской области и урегулированию конфликта

интересов» Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Владимирской области в

Законодательном Собрании Владимирской области и урегулированию

конфликта интересов в составе:

Кавинов Роман Валерьевич – заместитель председателя

Законодательного Собрания Владимирской области, председатель комиссии;

2

Леонов Анатолий Вячеславович – заместитель руководителя аппарата,

начальник управления по правовому обеспечению Законодательного Собрания

Владимирской области, заместитель председателя комиссии;

Гутман Александр Геральдович – заместитель начальника отдела

организационного обеспечения и взаимодействия с фракциями

организационного управления Законодательного Собрания Владимирской

области, ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, секретарь комиссии;

Горбушина Анна Георгиевна – начальник управления финансового,

хозяйственного и кадрового обеспечения Законодательного Собрания

Владимирской области, главный бухгалтер, член комиссии;

Евсякова Мария Валерьевна – начальник отдела юридического

обеспечения комитетов Законодательного Собрания управления по правовому

обеспечению Законодательного Собрания Владимирской области, член

комиссии;

Панфилов Алексей Александрович - проректор по образовательной

деятельности федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Владимирский государственный

университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича

Столетовых», член комиссии (по согласованию);

Петровичева Елена Михайловна - директор Гуманитарного института

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Владимирский государственный университет имени

Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», член комис-

сии (по согласованию).

2. Утвердить Положение о порядке работы комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих

Владимирской области в Законодательном Собрании Владимирской области и

урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

3

3. Признать утратившими силу:

1) постановление Законодательного Собрания Владимирской области от

04.09.2015 № 211 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Владимирской области в

Законодательном Собрании Владимирской области и урегулированию

конфликта интересов»;

2) постановление Законодательного Собрания Владимирской области от

17.02.2016 № 25 «О внесении изменений в Положение о порядке работы

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Владимирской области в

Законодательном Собрании Владимирской области и урегулированию

конфликта интересов»;

3) постановление Законодательного Собрания Владимирской области от

24.11.2016 № 297 «О внесении изменения в пункт 36 Положения о порядке

работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Владимирской области в

Законодательном Собрании Владимирской области и урегулированию

конфликта интересов».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель

Законодательного Собрания

     Владимирской области                                                                      В.Н. Киселев